20/2022-391867(1)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443001, г. Самара, ул. Самарская, 203 Б, тел. (846) 207-55-15, факс (846) 226-55-26

http://www.samara.arbitr.ru, e-mail: info@samara.arbitr.ru

ОПРЕ Д ЕЛ ЕНИЕ

г. Самара

14 декабря 2022 года Дело № А55-12445/2022

Судья Арбитражного суда Самарской области Матвеева А.В.,

рассмотрев   в судебном заседании 14 декабря 2022 года отчет финансового управляющего

и ходатайство о завершении процедуры реализации имущества гражданина – Комбакова

Алексея Вадимовича

по делу о несостоятельности (банкротстве),

установил:

Комбаков Алексей Вадимович обратился в Арбитражный суд Самарской области с

заявлением о признании себя несостоятельным (банкротом), мотивируя заявленные

требования невозможностью исполнения денежных обязательств в размере 3 610 134 руб.

В соответствии с положениями абз. 3 п. 2 ст. 213.6 Федерального закона «О

несостоятельности (банкротстве)» к рассмотрению заявления привлечено в качестве

заинтересованного лица Отдел опеки и попечительства Кировского района.

Определением суда от 04.05.2022 указанное заявление принято, возбуждено

производство по делу о несостоятельности (банкротстве).

Решением Арбитражного суда Самарской области 10.06.2022 (резолютивная часть

решения объявлена 08.06.2022) должник Комбаков Алексей Вадимович признан

несостоятельным (банкротом), введена процедура реализации имущества гражданина,

финансовым управляющим должника утвержден Аношина Наталья Алексеевна.

ОПРЕ Д ЕЛИЛ :

Завершить процедуру реализации имущества должника Комбакова Алексея

Вадимовича, 29.01.1974 года рождения,  ИНН 631202784108.

Освободить Комбакова Алексея Вадимовича от дальнейшего исполнения требований

кредиторов, в том числе требований кредиторов, не заявленных при введении процедур

банкротства, за исключением случаев, предусмотренных Федеральным законом от

26.10.2002 №127-ФЗ  «О несостоятельности (банкротстве)».

Прекратить полномочия финансового управляющего должника Аношиной Натальи

Алексеевны.

Перечислить арбитражному управляющему Аношиной Наталье Алексеевне  с

депозитного счета Арбитражного суда Самарской области денежные средства в размере

25000 руб. на выплату вознаграждения финансовому управляющему в соответствии с

банковскими реквизитами, указанными в ходатайстве.

Определение может быть обжаловано в Одиннадцатый арбитражный апелляционный

суд в течение десяти дней со дня его принятия с направлением апелляционной жалобы

через Арбитражный суд Самарской области.

Судья  / А.В. Матвеева

http://www.samara.arbitr.ru/